fatis cccxviij patribus, et cum anania et saphira fraudatoribus habeat consortium,

et, ex consensu fraudis, ananiae adaequetur in flammis, atque cum iuda traditore

et suis sequacibus traditus sit perpetuo incendio, et in ultimo iudicii die habeat

mecum iohanne abbate rationem ante conspectum diuinae maiestatis. Credo

enim ego iohannes exiguus abbas cum meis monachis per uirtutem domini no-

stri ihesu christi, uirginis Mariae precibus, ut ipsa aecclesia beati petri principis

apostolorum quam industria nostra recuperauimus, solatium apud districtum iudi-

cem nobis suis precibus adminiculum impertiat, et omne quod in nobis sordidum

inuenerit diluat altrix.

CCCCXXXll].

N NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. TEmporibus domni
iohannis uestararii, Et uiri uenerabilis benedicti aepiscopi, Et benedicti co-

mitis rectorisque territorii sabinensis, in mense augusti, Indictione xiij. Breue
recordationis facio ego lupo notarius de territorio sabinensi per iussionem

ingezonis iudicis et iohannis iudicis et aliorum hominum quorum nomina haec
sunt: Leo bezonis et arnulfus et teuzo et benedictus germani fratres, et guideri-

sius et gaido et deodatus et simeon et anso et franco de iohanne baronis, et guido
et benedictus et delfo et domnarius et lobo notarius et franco de stephania, et

iobo filius cuiusdam luponis, et sabinus praesbiter et abdo praesbiter et iohannes
de uenerio, et iohannes qui dicitur iudex. In istorum omnium praesentiam uenit
iohannes fìlius cuiusdam benedicti, et hubertus iudex, in pactuationem et in ami-

DOCUMENTO 402.

An. 985. (I)

G iovanni figlio di Be-
nedetto e Uberto giu-
dice convengono ami-
chevolmente di rinun-
ziare ad ogni loro pre-
tesa sui beni di Petroro
e sulla chiesa di San
Pietro.

(t) Anno dell'indizione.
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Cam conuenientiam, et refutauerunt ipsas res de petroro cum ipsa aecclesia sancii

patri et omnia in integrum ad abbatem iohannem, quod a modo nec per cartam
nec per scriptum tertii generis, nec per quaiemcumque tenorem ipsas supra-
scriptas res contendamus tibi suprascripto iohanni abbati neque ad uestrum mo-
nasterium, neque uestris successoribus. Quia sic factum et definitum e-t in sabinis

in suprascripto monasterio intra capitulum, mense et indictione suprascriptis.

Ego ingizo index ibi fui et manu mea. ij» Ego iohannes iudex ibi fui et

manu mea. ^ Ego arnulfus ibi fui.

CCCCXXXlll]

,

DOCUMENVO 403.

An. 986.

Teiidino conte figlio

di Bernardo conte, di